
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

2 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

3 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

4 Κατανομή προσωπικού στo Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

5 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο 
Δικαιο σύνης.

6 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την κα. ΜΑΝΙΩ-
ΤΗ Γεωργία ενός (01) μεταχειρισμένου ψυγείου 
για κάλυψη λειτουργικών αναγκών της Σχολής 
Δοκίμων Λιμενοφυλάκων.

7 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τριάντα έξι χιλιάδων ευρώ (36.000,00€) χωρίς 
Φ.Π.Α., της εταιρείας «JAROSITE LIMITED- ΑΛΛΟ-
ΔΑΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ» προς 
το Πυροσβεστικό Σώμα.

8 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«AVRIO MANAGEMENT PROPERTIES I.K.E.» αξίας 
χιλίων οχτακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ και 
ογδόντα τεσσάρων λεπτών (1.854,84€) χωρίς 
Φ.Π.Α., προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

9 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ΤΕΡΝΑ Α.Ε.» αξίας τεσσάρων χιλιάδων τετρακο-
σίων ευρώ (4.400,00€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυ-
ροσβεστικό Σώμα.

10 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του «ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΑΡΤΑΣ» αξί-
ας εξακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και ενενή-
ντα λεπτών (624,90€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυρο-
σβεστικό Σώμα.

11 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων διακοσίων ενενήντα ευρώ και τριάντα 
δύο λεπτών (1.290,32€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρεί-

ας «FREDY SULA - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟ-
ΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

12 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ΕΠ.ΑΛ.ΜΕ. Α.Ε.» αξίας πεντακοσίων εβδομήντα 
δύο ευρώ (572,00€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυρο-
σβεστικό Σώμα.

13 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της επιχείρησης 
«ΘΑΝΑΣΗΣ ΣΩΚ. ΓΡΗΓΟΡΗΣ  - ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΞΟ-
ΠΛΙΣΜΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ» αξίας 
πεντακοσίων οχτώ ευρώ και έξι λεπτών (508,06€) 
χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

14 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του «ΔΗΜΟΥ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ-ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ» αξίας χιλίων διακοσίων τριάντα 
πέντε ευρώ (1.235,00€), προς το Πυροσβεστικό 
Σώμα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./226 /5490 (1)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111). 

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3723

49717

16.07.2025 12:07:54

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ49718 Τεύχος B’ 3723/15.07.2025

5. Την περ. γ’ της παρ. 1 του άρθρου 41 του ν. 4521/2018 
«Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 38).

6. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

7. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

11. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

12. Την υπ’ αρ. 947/19.6.2024 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή 
Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/ 
1-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού. 

14. Το υπό στοιχεία 34154/Ζ2/28-03-2025 έγγραφο του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε θέση Εργαστηριακού 
Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), κατηγορίας ΠΕ, εισα-
γωγικής βαθμίδας Δ’, του Τμήματος Νοσηλευτικής, της 
Σχολής Επιστημών Υγείας του Εθνικού και Καποδιστρι-
ακού Πανεπιστημίου Αθηνών, με γνωστικό αντικείμενο 
«Βασική και Προηγμένη Νοσηλευτική Αξιολόγηση και 
Φροντίδα».

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2025 

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 224 /8346 (2)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111). 

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν.4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις.» (Α’ 184).

5. Την περ. β’ της παρ. 1 του άρθρου 41 του ν. 4521/2018 
«Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 38).

6. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

7. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

11. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

12. Την υπ’ αρ. 947/19.6.2024 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή 
Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/ 
1-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού. 

14. Το υπό στοιχεία Φ1/55314/Ζ2/19-05-2025 έγ-
γραφο του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιο-
ποίησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 49719Τεύχος B’ 3723/15.07.2025

Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε κενή οργανική θέση 
μέλους Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), 
της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή, του Τμήματος 
Διεθνών και Ευρωπαϊκών Οικονομικών Σπουδών, της 
Σχολής Οικονομικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Μακεδονίας, με γνωστικό αντικείμενο «Οικο-
νομική Οργάνωση και Διαχείριση Μοντέλων Διεθνών 
Επιχειρήσεων».

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2025 

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./ 223 /7864 (3)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111). 

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Την περ. γ’ της παρ. 1 του άρθρου 41 του ν. 4521/2018 
«Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 38).

6. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

7. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

11. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

12. Την υπ’  αρ. 947/19.6.2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, 
Παρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/ 
1-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

14. Το υπό στοιχεία 51878/Ζ2/13-5-2025 έγγραφο του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε θέση μέλους Εργα-
στηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), κατηγορίας 
ΠΕ και εισαγωγικής βαθμίδας Δ’, της Σχολής Μηχανικών 
Παραγωγής και Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, με 
γνωστικό αντικείμενο «Βελτιστοποίηση Μηχανουργικών 
Κατεργασιών και Προγραμματισμός Εργαλειομηχανών 
με Ψηφιακή Καθοδήγηση». 

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2025 

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./218/9652 (4)

Κατανομή προσωπικού στo Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ49720 Τεύχος B’ 3723/15.07.2025

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010«Προ-
στασία της Εθνικής Οικονομίας -Επείγοντα Μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40),

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161). 

6.  Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π. δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130). 

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπ’ αρ. 947/19-06-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, 
Παρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/ 
01-3-2011 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
των κριτηρίων κατανομής προσωπικού (Β’ 323). 

13. Tην υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./38/16553/ 
2023/03-06-2024 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών και Εσωτερικών.

14. Το υπό στοιχεία Φ.122.1/69226/Ζ2/12-06-2025 
έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού. 

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6). 

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ- ΜΙΤΟΣ. 

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε θέση μέλους ΔΕΠ της 
βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή στο Τμήμα Χημείας 

της Σχολής Θετικών και Τεχνολογικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Κρήτης με γνωστικό αντικείμενο «Ατμο-
σφαιρική Χημεία» (Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2025 

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./228/9827 (5)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο 
Δικαιο σύνης.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της οικονομίας - επείγοντα μέτρα για την αντιμε-
τώπιση της Δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τα άρθρα 76 και 77 του 4727/2020 «Ψηφιακή Δι-
ακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις.»(Α’ 184).

4. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161). 

6. Το π.δ. 81/2019«Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139)

11. Την υπ’ αρ. 947/19.06.2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, 
Παρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 49721Τεύχος B’ 3723/15.07.2025

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 

01-3-2011 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 

των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

13. Την υπ’ αρ. 31/27-9-2022 πράξη του Υπουργικού 

Συμβουλίου.

14. Τo υπ’ αρ. 33815οικ/11-06-2025 έγγραφο του 

Υπουργείου Δικαιοσύνης.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-

σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 

διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ. 

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

δαπάνη, αποφασίζει:

Την κατανομή εβδομήντα έξι (76) αποφοίτων της Εθνι-

κής Σχολής Δικαστικών Λειτουργών (30η Εκπαιδευτική 

Σειρά) και ειδικότερα πενήντα τεσσάρων (54) αποφοίτων 

γα την κατεύθυνση της Πολιτικής και Ποινικής Δικαιο-

σύνης και είκοσι δύο (22) αποφοίτων για την κατεύθυν-

ση της Διοικητικής Δικαιοσύνης, κατόπιν έκδοσης της 

υπ’ αρ. 25889 οικ./19-5-2023 (Γ’ 1428) κοινής απόφασης 

του Υπουργού Δικαιοσύνης, του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών και του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επεν-

δύσεων με την οποία προκηρύχθηκε ο διαγωνισμός για 

την εισαγωγή εκατόν σαράντα δύο (142) σπουδαστών 

στην Εθνική Σχολή Δικαστικών Λειτουργών (Υπουργείο 

Δικαιοσύνης).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Ιουνίου 2025 

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

(6)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την ΜΑΝΙΩΤΗ 
Γεωργία ενός (1) μεταχειρισμένου ψυγείου για 
κάλυψη λειτουργικών αναγκών της Σχολής Δο-
κίμων Λιμενοφυλάκων.

Με την υπ’ αρ. 2824.76/48822/2025/03-07-2025 από-

φαση του Γενικού Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών, 

που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 

του ν.  4182/2013(Α’  185) καθώς και τα άρθρα 496-

512 του Αστικού Κώδικα σε συνδυασμό με την Αριθμ. 

1000/41733/2025 απόφαση ΥΝΑΝΠ (Β’ 3144), γίνεται 

αποδεκτή η υπ’ αρ. εισερχ. Σχολής Δοκίμων Λιμενοφυ-

λάκων: 350/19-06-2025 επιστολή δωρεάς ΜΑΝΙΩΤΗ 

Γεωργίας περί δωρεάς ενός (01) μεταχειρισμένου ψυ-

γείου για κάλυψη λειτουργικών αναγκών της Σχολής 

Δοκίμων Λιμενοφυλάκων, εκτιμώμενης αξίας σαράντα 

ευρώ (#40,00#€).

Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΚΛΟΣ

Ι

(7)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας τριάντα έξι χιλιάδων ευρώ (36.000,00€) χωρίς 

Φ.Π.Α., της εταιρείας «JAROSITE LIMITED- ΑΛΛΟ-

ΔΑΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ» προς 

το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπ’ αρ. 34582 Φ.804.22/25-06-2025 Απόφα-

ση του Επιτελάρχη του Πυροσβεστικού Σώματος, που 

εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του 

ν. 4182/13 (Α’ 185), «Κώδικας Κοινωφελών περιουσιών, 

σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις», καθώς 

και της παρ. 5 του άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται 

αποδεκτή η πρόταση δωρεάς της εταιρείας «JAROSITE 

LIMITED- ΑΛΛΟΔΑΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΑΚΙΝΗ-

ΤΩΝ», εκτιμώμενης αξίας τριάντα έξι χιλιάδων ευρώ 

(36.000,00€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά ένα (01) μεταχει-

ρισμένο βοηθητικό όχημα τύπου pick up μάρκας FORD 

RANGER (4×4) και καυσίμου πετρελαίου, για την κάλυψη 

των αναγκών του Εθελοντικού Πυροσβεστικού Κλιμακί-

ου Πεταλιδίου της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Μεσσηνίας.

Ο Επιτελάρχης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΛΑΦΑΣ

Ι

(8)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 

«AVRIO MANAGEMENT PROPERTIES I.K.E.» αξί-

ας χιλίων οχτακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ 

και ογδόντα τεσσάρων λεπτών (1.854,84€) χωρίς 

Φ.Π.Α., προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 35737 Φ.804.22/30-06-2025 

απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 

του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 

με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δια-

τάξεις» (Α’ 185), καθώς και της παρ. 5 του άρθρου 85 του 

ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς της 

εταιρείας «AVRIO MANAGEMENT PROPERTIES I.K.E.» αξίας 

χιλίων οχτακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα 

τεσσάρων λεπτών (1.854,84€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά 

τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα μάρκας GRIPMAX και 

διαστάσεων 225/75R15 και δύο (02) ελαστικά επίσωτρα 

μάρκας MITAS και διαστάσεων 365/80R20, για την κάλυψη 

των αναγκών της Π.Υ. Ζακύνθου της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Ζακύνθου.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ49722 Τεύχος B’ 3723/15.07.2025

(9)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ΤΕΡΝΑ Α.Ε.» αξίας τεσσάρων χιλιάδων τετρα-
κοσίων ευρώ (4.400,00€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 35694 Φ.804.22/30-06-2025 Από-

φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 

Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 

Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 

και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και της παρ. 5 του 

άρθρου 85 του ν. 4662/20, γίνεται αποδεκτή η πρότα-

ση δωρεάς της εταιρείας «ΤΕΡΝΑ Α.Ε.» αξίας τεσσάρων 

χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (4.400,00€) χωρίς Φ.Π.Α., 

που αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα μάρκας 

MICHELIN και διαστάσεων 395/85R20, για την κάλυψη 

των αναγκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

(10)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του «ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ ΑΡΤΑΣ» αξί-
ας εξακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και ενενή-
ντα λεπτών (624,90€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυ-
ροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 35008 Φ.804.22/30-06-2025 

απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 

του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 

με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δι-

ατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 

του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 

του «ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΤΑΣ» αξίας εξακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και ενε-

νήντα λεπτών (624,90€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά ένα 

(01) βενζινοκίνητο αλυσοπρίονο STIHL MS391 με λάμα 

63cm, για την κάλυψη των αναγκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Άρτας.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

(11)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων διακοσίων ενενήντα ευρώ και τριάντα 
δύο λεπτών (1.290,32€) χωρίς Φ.Π.Α., της εται-
ρείας «FREDY SULA - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟ-
ΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 34518 Φ.804.22/25-06-2025 

απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 

του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 

με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δι-

ατάξεις» (Α’ 185), καθώς και της παρ. 5 του άρθρου 85 

του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 

της εταιρείας «FREDY SULA - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟ-

ΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.», αξίας χιλίων διακοσίων ενενήντα ευρώ 

και τριάντα δύο λεπτών (1.290,32€) χωρίς Φ.Π.Α., που 

αφορά δύο (02) ελαστικά επίσωτρα μάρκας TRIANGLE 

και διαστάσεων 395/85R20, για την κάλυψη των αναγκών 

της Π.Υ. Ζακύνθου της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Ζακύνθου.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

(12)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ΕΠ.ΑΛ.ΜΕ. Α.Ε.» αξίας πεντακοσίων εβδομήντα 
δύο ευρώ (572,00€) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυρο-
σβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 33145 Φ.804.22/25-06-2025 

απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 

του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 

με το άρθρο 3 του ν. 4182/1203 «Κώδικας Κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δι-

ατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 

του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 

της εταιρείας «ΕΠ.ΑΛ.ΜΕ. Α.Ε.» αξίας πεντακοσίων εβδο-

μήντα δύο ευρώ (572,00€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά τέσ-

σερα (04) ελαστικά επίσωτρα μάρκας YOKOHAMA και 

διαστάσεων 245/70R16, για την κάλυψη των αναγκών 

της Π.Υ. Οινοφύτων της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Βοιωτίας.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

(13)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της επιχείρησης 
«ΘΑΝΑΣΗΣ ΣΩΚ. ΓΡΗΓΟΡΗΣ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΞΟ-
ΠΛΙΣΜΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ» αξίας 
πεντακοσίων οχτώ ευρώ και έξι λεπτών (508,06€) 
χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 31585 Φ.804.22/25-06-2025 

απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 

του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 

με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δι-

ατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 

του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 

της επιχείρησης «ΘΑΝΑΣΗΣ ΣΩΚ. ΓΡΗΓΟΡΗΣ - ΒΙΟΤΕ-

ΧΝΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ» αξίας 

πεντακοσίων οχτώ ευρώ και έξι λεπτών (508,06€) χω-

ρίς Φ.Π.Α., που αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα 

μάρκας HANKOOK και διαστάσεων 215/60R17, για την 

κάλυψη των αναγκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Λακωνίας.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 49723Τεύχος B’ 3723/15.07.2025

(14)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς του «ΔΗΜΟΥ 

ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ-ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ» αξίας χιλίων διακοσίων τριάντα 

πέντε ευρώ (1.235,00€), προς το Πυροσβεστικό 

Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 31220 Φ.804.22/30-06-2025 

απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 

του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 

με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δια-

τάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 του 
ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς του 
«ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ - ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙ-
ΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ» αξίας χιλίων διακοσίων τριάντα πέντε 
ευρώ (1.235,00€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά μία (1) βεν-
ζινοκίνητη αντλία μεγάλης παροχής τύπου LIANLONG 
168F-1 και μία (1) ηλεκτρική αντλία ακαθάρτων τύπου 
PENTAX DB 150G, για την κάλυψη των αναγκών του Π.Κ. 
Χερσονήσου της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Ηρακλείου.

Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ49724 Τεύχος B’ 3723/15.07.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02037231507250008*


